



چرا آنتی ویروس اصلی بخریم!؟؟

در کشور ما ایران قانونی به اسم کپی رایت (Copyright) وجود ندارد لذا استفاده از محصولات نرم افزاری کرک شده و قفل شکسته مانعی ندارد ولی با وجود این شرایط، بسیاری از شرکت ها و کاربران حرفه ای و یا حتی آماتور از سیستم عامل ها و آنتی ویروس های اصلی استفاده می کنند. در این میان، استفاده از آنتی ویروس های اصلی بسیار بیشتر از سایر نرم افزار ها به چشم می خورد؛

این مورد در شرایطی است که کرک های بسیاری برای هرکدام از این محصولات وجود دارد. پس چرا بسیاری از افراد از محصولات اصلی استفاده می کنند؟



خلاصه :

. حفظ امنیت اطلاعات و داده ها .

. جلوگیری از نفوذ ویروسها و تروجان ها و کرمها و برنامه های مخرب .

. جلوگیری از نفوذ هکرها و کراکرها .

. کاهش قابل توجه هزینه های تعمیر و نگهداری و پشتیبانی کامپیوترها و شبکه های خانگی و سازمانها و غیره : همانطور که می دانید هزینه های تعمیر و نگهداری و پشتیبانی کامپیوترها روز به روز افزایش یافته و از نظر مالی هزینه های سنگینی را به افراد و همچنین سازمانها و موسسات تحمیل می کنند.

. کاهش هزینه در مواقعی که ویروسها یا دیگر برنامه های مخرب فایلها و اطلاعات را پاک می کنند و نیاز به بازیابی اطلاعات است و در این مواقع نیاز به صرف هزینه های زیاد از نظر زمانی و مالی می باشد تا شاید اطلاعات بازیابی گردند.

. مشکل نصب مجدد سیستم عامل : خیلی از ویروسها و تروجان ها به فایلها سیستم عامل آسیب جدی وارد می کنند و در این مواقع چاره ای بجز تعویض سیستم عامل وجود ندارد که حتما کاربران عزیز به مشکلات این کار کاملا واقف هستند. مانند از دست دادن اطلاعات و صرف زمان و

همچنین هزینه های مالی.

توضیحات کامل :

۱- در ابتدا باید به این موضوع توجه داشت که آنتی ویروس یک محصول امنیتی محسوب می شود و امنیت زمانی معنا میابد که پایدار و قدرتمند باشد. از آن جا که کرک ها و سریال های غیر اصلی قابل اطمینان نیستند ممکن است در یک بازه زمانی آنتی ویروس شما از کار بیافتد در این صورت حتی اگر آنتی ویروس شما بسیار هم قدرتمند باشد تاثیر بسزائی در امنیت سیستم شما نخواهد داشت. این زمان بهترین فرصت برای فعالیت بد افزارها و هکرها می باشد.

۲- هکرها شناخت خوبی از فضای کامپیوتر و رفتار کاربران کامپیوتر دارند و دقیقا می دانند که چگونه باید آن ها را فریب دهند به همین دلیل چون می دانند که کاربران نیاز به امنیت در فضای سایبر دارند تمرکز خود را بر روی شکستن قفل محصولات امنیتی از جمله آنتی ویروس ها می گذارند و هنگامی که کاربر اقدام به شکستن قفل آنتی ویروس کامپیوتر خود طبق راهکار آن هکر می کند در واقع احساس می کند که آنتی ویروس خود را فعال ساخته است، بدون آنکه هزینه ای پرداخت کند و احتمالا از این بابت احساس غرور هم میکند، ولی در واقع کاری کرده که آن هکر بد افزار خود را توسط خود کاربر به آسانی بر روی سیستم او تعبیه کند و در صورت تمایل از آن سوء استفاده نماید. به همین سادگی او توانسته است کاربر را فریب دهد!

۳- به عنوان سومین مورد باید به این موضوع توجه داشت که برخی از فروشندگان معتبر آنتی ویروس های اصلی (در ایران) یک سرور آنتی ویروس برای خود راه اندازی می کنند و سپس آنتی ویروس هایی که می فروشند را طوری تنظیم می کنند که آپدیت های خود را از سرور فروشنده بگیرند نه از سرور تولید کننده آنتی ویروس. بنابراین علاوه بر اینکه آن فروشنده سود کلانی از راه کلاهبرداری بدست می آورد آپدیت ها نیز همواره با یک وقفه طولانی به دست کاربران می رسد و چه بسا که این

آپدیت ها کارایی مناسب خود را نیز نداشته باشند. این مورد در اکثر مواقع در مورد آنتی ویروس های معروفی که تحریم شده اند اتفاق افتاده است. بنابراین همواره باید توجه داشته باشید که از نمایندگی های معتبر* در ایران خریداری کنید.

مقایسه بین آنتی ویروسهای کرک شده و نسخه اصلی

بدانید که اگر آنتی ویروس را دانلود کنید (بصورت رسمی از سایت های سازندگان آنتی ویروس) معمولاً این نرم افزار ها بصورت نسخه های Trial می باشند نه Demo ، یعنی همه امکانات یک آنتی ویروس رجیستر شده را دارند بجز محدودیت زمانی (مثلاً اجازه می دهند بین ۲۰ تا ۳۰ روز بصورت رایگان آپدیت شوند) بعد از این مدت شما دیگر قادر به استفاده از امکانات نرم افزار نمی باشید .

از جمله مهمترین ویژگی که همه آنتی ویروسها آن را از کار می اندازند امکان بروز رسانی لیست ویروسها و گارد یا جستجوی آنلاین ویروسها است و برای ادامه استفاده از یک آنتی ویروس شما نیاز دارید که آن را رجیستر و لایسنس آن را خریداری کنید.

چرا شرکتهای امنیتی سازنده آنتی ویروسها اجازه آپدیت نرم افزارهای کرک شده را می دهند؟

شاید شما فکر کنید که براحتی و با دانلود فایل های کرک توانسته باشید این شرکتهای بزرگ را گول زده باشید و این شرکتهای که کارشان امنیت است نتوانسته اند مشکل کرک را حل کرده باشند! اگر این چنین فکر می کنید کاملاً در اشتباهید! همه شرکتهای به راحتی می توانند بفهمند که چه کسانی و با چه IP ی و از چه کشوری و از چه نسخه ی و با چه شماره سریالی به سرور آنها وصل شده و اقدام به آپدیت آنتی ویروس خود می کنند. بنابراین شرکتهای بزرگی همچون بیت دیفندر ، کسپراسکی ، نود ۳۲ ، مک آفی و غیره به راحتی می توانند مانع آپدیت برنامه های کرک شده شوند. حتماً می پرسید اگر این شرکتهای می توانند چرا مانع کپی غیر قانونی نرم افزار هایشان نمی شوند؟

دلایل متعددی برای این کار وجود دارد :

. از نظری تجاری کارشناسان شرکتهای آنتی ویروسی معتقدند که برای اینکه بتوانند بر سر زبانها بیفتند و افرادی که توانایی خریدن را ندارند و یا نیازی ندارند بتوانند از این آنتی ویروسها استفاده کنند. در واقع این شرکتهای اجازه استفاده ۲۰% بصورت غیرقانونی را برای اهداف تجاری و تبلیغاتی می دهند.

. افرادی که از برنامه های کرک شده استفاده می کنند حتماً احتیاجی به ساپورت و پشتیبانی ندارند و اطلاعات روی سیستمشان آنقدر برایشان مهم نیست که در صورت ویروسی شدن و یا مورد حمله قرار گرفتن (اطلاعات خصوصی) ، چیزی را از دست نمی دهند و می توانند با یکبار فرصت و نصب دوباره سیستم عاملشان (مثل ویندوز) دوباره همه چیز را از اول آغاز کنند.

بنابراین شرکتهای امنیتی از آپدیت برنامه های کرک شده مطلع هستند.

تفاوت بین آنتی ویروسهای Crack شده و اصلی چیست؟

آپدیت برنامه های کرک شده از سرور اصلی آپدیت صورت نمی گیرد بلکه از سرور مخصوص آپدیت برنامه های کرک شده انجام می گیرد.

بعلت وجود کرکهای مختلف که بدست افراد خرابکار بوجود می آید امکان دزدی و کپی اطلاعات شخصی کامپیوتر شما مثل پسوردها و اطلاعات ایمیلها و اطلاعات بانکی و فایلهای شخصی و غیره و همچنین ایجاد خرابکاری در کامپیوتر شما وجود دارد. در واقع در ۹۹ درصد مواقع خود این کرک ها حاوی نرم افزار های مخرب و جاسوسی هستند. کرکرها که عاشق چشم و ابروی شما نیستند !

سرورهای شرکتهای آنتی ویروس ابتدا اقدام به آپدیت نرم افزارهای اصلی یا Genuine و یا لایسنس دار می کنند و برنامه های کرک شده با سرعت بسیار پایین و تنها لیست برخی از ویروسها را بروز می کنند و البته آنهم از سرورهای مخصوص برنامه های کرک

سپورت ها و پشتیبانی امروزه در همه محصولات حرف اول را می زند. خصوصاً در یک آنتی ویروس که روزانه تعداد بیشماری برنامه های مخرب بوجود می آیند و امکان شناختن ویروس یا مخربها وجود دارد بسیار مهم است. یکی از مهمترین مزایای نرم افزار های اریجینال امکان استفاده از خدمات پشتیبانی است.

نکات مهم در انتخاب آنتی ویروس ها

همیشه برای انتخاب یک آنتی ویروس برای خود سعی کنید نکاتی را مد نظر قرار دهید :

آنتی ویروسی معروف و مطمئن انتخاب نمایید.

حتماً نسخه اصلی آن را خریداری نمایید که در داخل کشور دارای پشتیبانی باشد.

آنتی ویروسی را انتخاب کنید که بروزرسانی آن بدون مشکل انجام شود (بعضی از شرکت ها به علت تحریم اجازه بروزرسانی مستقیم را به کاربرهای ایرانی نمی دهند)

سعی کنید تا آنجا که امکان دارد نسخه ای را تهیه کنید که دارای دیوار آتش (فایروال) هم باشد.